
Uchwała Nr XVLIII/681/94 

z dnia 28 marca 1994r. 

W sprawie: wydania opinii o lokalizacji salonu gry bingo pieniężne w Szczecinie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach losowych i 

zakładach wzajemnych (Dz. U. Nr 68 poz. 341 z 1992r.). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie lokalizację salonu gry bingo pieniężne w lokalu położonym przy ul. 

Al. Wyzwolenia 85 w Szczecinie, wskazaną we wniosku ”Jackpol” sp. z o. o. z siedzibą w 

Gdyni. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


